30/2007  l’obra en qüestió no està subjecte a classificació de contractista, atès que 
l’import d’aquesta és inferior als 350.000.-€ (IVA, no inclòs). 

8. PRESSUPOST 

Aplicant a l’estat d’amidaments els preus unitaris que figuren en els corresponents 
quadres, s’obté un Pressupost d’Execució Material de 235.621,11 € (dos-cents trenta-
cinc mil sis-cents vint-i-un euros amb onze cèntims). 

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses 
generals i benefici industrial, i aplicant el 21% d'iva a la quantitat resultant s’obté un 
Pressupost d’Execució per Contracte de 339.270,84 € (tres-cents trenta-nou mil dos-
cents setanta euros amb vuitanta-quatre cèntims). 

Roses, març de 2015 

Carlos Victoria Planas, arquitecte municipal 

Anne x 1.  ESTRUCTURA 

3DUN EX.2564/13 DT.09.04.2015 PU13007OT Página 14 de 365

3DUN EX.2564/13 DT.09.04.2015 PU13007OT Página 15 de 365